РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                            КАРАР

_________________                                                                                     ____________

О внесении изменений в Постановление руководителя Исполнительного
комитета Актанышского муниципального района от 27.02.2024г. №ПР-40
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов
в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета
Актанышского муниципального района и проведения отборов получателей
указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»

В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Изложить Приложение №2 Постановления руководителя Исполнительного
комитета Актанышского муниципального района от 27.02.2024г. №ПР-40 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –
производителям товаров, работ, услуг из бюджета Актанышского муниципального района
и проведения отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий» в новой редакции согласно Приложения.

  2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о руководителя                                                                                                     И.Ш.Бариев

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-44, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № ПР-33 от 17.02.2025. Исполнитель: Мулюкова Р.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.02.2025 15:23

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Приложение

Приложение 2

к постановлению Руководителя

Исполнительного комитета

Актанышского муниципального района

№ ___ от _____________г.

Состав

комиссии по предоставлению субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг

из бюджета Актанышского муниципального района

 Председатель комиссии:

1. Заместитель руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального

района по инфраструктурному развитию.

 Заместитель председателя комиссии:

2. Заместитель руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального

района по экономике.

 Секретарь комиссии:

3. Главный специалист отдела экономики и прогнозирования Исполнительного комитета

Актанышского муниципального района.

  Члены комиссии:

4. Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности Исполнительного комитета

Актанышского муниципального района.

5. Помощник Главы Актанышского муниципального района (по вопросам противодействия

коррупции) (по согласованию)

6. Начальник юридического отдела Исполнительного комитета Актанышского

муниципального района.

7. Председатель Палаты имущественных и земельных отношений Актанышского

муниципального района Республики Татарстан.

Документ создан в электронной форме. № ПР-33 от 17.02.2025. Исполнитель: Мулюкова Р.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.02.2025 15:23

Лист согласования к документу № ПР-33 от 17.02.2025
Инициатор согласования: Мулюкова Р.И. начальник отдела экономики и прогнозирования
Согласование инициировано: 13.02.2025 11:21

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
13.02.2025 - 15:29

-

2 Сираева Л.Р. Согласовано
14.02.2025 - 07:23

-

3 Демидов Р.Т. Согласовано
14.02.2025 - 18:36

-

4 Бариев И.Ш. Подписано
15.02.2025 - 09:59

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-33 от 17.02.2025. Исполнитель: Мулюкова Р.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.02.2025 08:43